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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten fremgår ikke
umiddelbart på hjemmesiden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at kontrolrapporten skal fremgå nemt
tilgængligt på hjemmesiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmateriale til kunderne. Virksomheden har en
skabelon de anvender
Følgende fødevarekontaktmaterialer) er kontrolleret.
Artikelnummer CF06B66A08520N. Vejledt om at reultater fra
migrationsattesten skal fremgå af
overenstemmelseserklæringen.
Kontrolleret sporbarhed på fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at virksomheden skal kunne dokumentere
sporbarhed på fødevarekontaktmaterialer.

Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
dokumentation for sporbrhed.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vil vil fremskaffe
dokumentation.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Kontrolleret overensstemmelseserklæringer for
fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at virksomheden skal sikre, at
fødevarekontaktmaterialer ledsages af en
overensstemmelseserklæring fra leverandøren.
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Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise overenstemmelseserklæring, migrationsattest eller
certifikat på stål
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi fremskaffer dokumentationen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt generelt om bagatel grænsen på 50.000,- om året i forhold til at være registreret ved fødevarestyrelsen.


